
wttiniate'lio de C¡¡;r:lucaoión ~ /uatt'cia

o/lneitetóe'clad ~cional de ¿?alta SALTA, -25 . 1985
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N? 446/83 - REF. ~? 1/84

VISTO:
Estos actuados y la resolución N? 297-85 de este cuerpo por la

cual se aprueba el nuevo régimen de correlatividades de materias correspondien-
te al plan de estudios 1983 de la carrera del Profesorado en Ciencias Biológi-
cas; teniendo en cuenta que en la misma se deslizó un error de transcripción en
cuan to a las correla tividades de la asignatura "Fisiología Vegetal"; atento a
que se aprobó correctamente lo aconsejado por la Comisión de Docencia, Investi-
gación y Disciplina en la sesión extraordinaria del 4 de Marzo último y siendo
necesario enmendar administrativamente dicho error,

EL H. CONSEJO SUPERIOR PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en sesión ordinaria del 5 de Setiembre de 1985)

R E S U E L V E

ARTICULO 1°._ Modificar el artículo l? de la resolución N? 297-85 mencionada en
el exordio, en la parte referida al renglón de la materia 5.21 Fisiología Vege-
tal, que queda redactado de la siguiente manera:

PARA CURSAR SE
REQUI ERE HABER
REGULARIZADO

PARA RENDIR SE
REQUIERE HABER

APROBADO

5.21 -Fisiología Vegetal ü? C.) 2.10-3.11-2.05 2.10-3.11-2.05.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General Académica para su toma de
razón y demás efectos.-

RESOLUCIO
"-
44-85


